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1.Wertungslauf 

Klasse 85ccm 

Bewerber I Club, 
Platz Nr. Name,Vorname Wohnort Maschine Runden Zeit Pkt. Geschw. 

,. 132 Stanislawski , Lukas 10 19:13,51 25 39,01 km/h 

2. 76 Wegner, Hannes 10 20:24,66 22 36,74 km/h 

3. 55 Domres, Nico 10 21 :01.53 20 35,67 kmlh 

4. 78 Rosenbaum, Jakob 9 19:57,86 18 33,81 km/h 

5. 90 Berndt, Ludwig 9 20:08,35 16 33,52 km/h 

6. 44 Friedici , Marc-Herrmann 9 20:10,10 15 33,47 kmlh 

7. 72 Zabrockie, Lukas 9 20:11 ,65 14 33,43 km/h 

8. 84 Gehrz, Tom 9 20:58,86 13 32,17 km/h 

9. 51 Ramm. Colin 9 21 :16,55 12 31,73kmlh 

10. 40 Wischnewski, Philipp 9 21 :19,20 11 31,66 km/h 

11. 11 Zippan, Dave-Marven 8 19:20,37 10 31,02 kmlh 

12. 79 Zemen, Nicolas 8 19:49,73 9 30,26 kmlh 

13. 92 Brandenburg, Stefan 8 20:05,73 8 29,86 km/h 

14. 98 Mielke, Adrian 8 21 :02,77 7 28,51 km/h 

15. 74 Hummelmeier, Sven 7 19:55,25 6 26,35 km/h 

16. 16 Lange, Matthias 7 21:35,25 5 24,32 km/h 

17. 77 Diefenthäler, Erik 6 20:23,05 4 22,08 km/h 

18. 59 Peter, Vincent 20:41.15 3 3,63 km/h 
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ir ·/ ~ MS-Timing 

Ihr Zeltnahmeteam 



05.09.2010 18:18Strecke 
Seite 1 

2.Wertungslauf 

Klasse 85ccm 

Bewerber I Club, 

Platz Nr. Name,Vorname Wohnort Maschine Runden Zeit Pkt. Geschw. 


1. 132 Slanislawski . lukas 11 20:25,85 25 40.38 kmlh 

11 21 :35.92 22 38,20 kmlh 2. 55 Domres, Nico 

3. 76 Wegner, Hannes 10 20:38,60 20 36,33 kmlh 

4. 44 Friedici, Marc-Herrmann 10 21:03,39 18 35,62 kmlh 

10 2122,90 16 35,08 km/h 5. 84 Gehrz, Tom 

6. 90 Berndt, Ludwig 10 22:07,96 15 33,89 kmlh 

7. 12 labrockie, lukas 10 22:19,76 14 33,59 kmlh 

8. 78 Rosenbaum, Jakob 10 22:27,55 13 33,39 kmlh 

9. 40 IlVischnewski. Philipp 9 20:29,99 12 32,93 kmlh 

10. 79 leman, Nicolas 9 20:59,13 11 32,17 kmlh 

11 . 11 lippan, Dave-Marven 9 21 :35,46 10 31,26 kmlh 

12. 98 Mielke, Adrian 9 22:00,55 9 30,67 kmlh 

13. 92 Brandenburg, Stetan 9 22:08,59 B 30,48 kmlh 

14. 77 Dietenthäler, Erik 8 22:34,93 7 26,57 kmlh 

15. 16 lange, Matthias 8 23:00,53 6 26,08 kmlh 

16. 74 Hummelmeier, Sven 5 

... 
17. 51 Ramm, Colin 4 
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Gesamtergebnis 

Klasse 85ccm 

Bewerber I Club, 
Platz Nr. Name,Vorname Wohnort Maschine W1 W2 Gesamt 

1. 132 Stanislawski . Lukas 25 25 50 

2. 55 Domres. Nico 20 22 42 

3. 76 I/\Iegner. Hannes 22 20 42 

4. 44 Friedici. Marc-Herrmann 15 18 33 

5. 78 Rosenbaum, Jakob 18 13 31 

6. 90 Bemdt, Ludwig 16 15 31 

7. 84 Gehrz. Tom 13 16 29 

8. 72 labrockie. Lukas 14 14 28 

9. 40 'Mschnewski, Philipp 11 12 23 

10. 79 leman, Nicolas 9 11 20 

11. 11 lippan, Dave-Marven 10 10 20 

l 12. 51 Ramm. Colin 12 4 16 

13 . 98 Mielke, Adrian 7 9 16 

I 
14. 92 Brandenburg, Stetan 8 8 16 

15. 77 Dietenthäler, Erik 4 7 11 

16. 16 Lange, Matlhias 5 6 11 

17. 74 Hummelmeier. Sven 6 5 11 

18. 59 Peter, Vincent 3 3
? 
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MS-Timin Reff'hleifer 


Ihr Zeltnahmerearr 
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1.Wertungslauf 

Klasse 125ccm 

Bewerber I Club, 
Platz Nr. Name,Vomame Wohnort Maschine Runden Zeit Pkt. Geschw. 

14 	 251. 33 Lemanski . Andre 

14 	 222. 14 Steinkopf, Erik 

14 	 203. 92 Suhr. Michel 

14 	 184. 146 Frick, Felix 

5. 83 WOlter, Denny 	 13 16 

13 	 156. 94 Grewe, Christian 

7 72 Mussehl , Erik 	 13 14 

8. 22 Bütow. Manuel 	 13 13 

13 	 129. 37 Koch. Tobias 

13 	 1110. 23 Röder. Patrick 

11 . 47 Rosenbaum. Paul 	 13 10 

12. 29 Genschmer. Rene 	 13 9 

13. 21 Hirsch, Maximilian 	 12 8 

14. 6 Hoffmann, Toni 	 12 7 

15. 43 Thiede. Hannes 	 12 6 

16. 95 Röhn, Philipp 	 12 5 

17. 91 Ehlert. Stefan 	 12 4 

18. 174 Rollebscheck, Paul 	 12 3 

19. 4 Kirchenstein, Dan 	 12 2 

Ausgefallene Fahrer 

20. 	 7 Maciej. Christian 7 

)
21 . 77 Kistenmacher, Tonl 3 

'7 
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2.Wertungslauf 

Klasse 125ccm 

Bewerber I Club, 
Pkt. Geschw.Platz Nr. Name, Vorname Wohnort Maschine Runden Zeit 

13 	 25
1. 146 Frick, Felix 

13 	 22
2. 33 Lemanski, Andre 

13 	 20
3. 14 Stein kopf, Erik 

13 	 18
4. 92 Suhr, Michel 

12 	 16
5. 6 Hoffmann. Toni 

6. 83 Walter, Den ny 	 12 15 


12 	 14
7. 94 Grewe, Christian 

8. 72 Mussehl , Erik 	 12 13 


9. 37 Koch. Tobias 	 12 12 


10. 22 Bütow. Manuel 	 12 11 

I 


11 . 21 Hirsch. Maximilian 	 12 10


I 

I 

I 

12. 29 Genschmer, Rene 	 12 9 


13. 47 Rosenbaum. Paul 	 11 8 


I 

14. 23 Röder, Patrick 	 11 7 


15. 91 Ehlert, Stefsn 	 11 6 


16. 43 Thiede. Hannes 	 9 5 


Ausgefallene Fahrer 

17. 4 Kirchenstein , Dan 	 8 


18. 7 Maciej. Christian 	 5 


19. 	 174 Rollebscheck, Paul 3 
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MS-Tifffing 	 ~ 

Ihr Zeltnahmeteam 
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Gesamtergebn is 

Klasse 125ccm 

Bewerber I Club, 
Platz Nr. Name,Vorname Wohnort Maschine W1 W2 Gesamt 

1. 33 Lemans~j. Andre 25 22 47 

18 25 432. 146 FMck, Felix 

3. 14 Steinkopf, Erik 22 20 42 

4. 92 Suhr, Michel 20 18 38 

5. 83 Wolter. Denny 16 15 31 

6. 94 Grewe. Christian 15 14 29 

7. 72 Mussehl. Erik 14 13 27 

8. 22 Butow, Manuel 13 11 24 

9. 37 Koch. Tobias 12 12 24 

10. 6 Hoffmann. Toni 7 16 23 

11 . 23 Röder, Patrick 11 7 18 

12. 21 Hirsch, Maximilian 8 10 18 

13. 47 Rosenbaum. Paul 10 8 18 

14. 29 Genschmer. Rene 9 9 18 

15. 43 Thiede. Hannes 6 5 11 

16. 91 Ehlert, Stefan 4 6 10 

17. 95 Röhn. Philipp 5 5 

18. 174 Rollebscheck. Paul 3 3 

19. 4 Kirchenstein. Dan 2 2 

20 . 7 Maciej, Christian 

21. 77 Kistenmsc.ger, Toni 
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1.Wertungslauf 

Klasse Open 

Bewerber I Club, 
Platz Nr. Name,vomame Wohnort Maschine Runden Zeit Pkt. Geschw. 

1. 187 Haack, Felix 14 25 

2. 219 Jungbluth, Sebastian 14 22 

3. 44 Haenschke, John 14 20 

4. 80 Ditmann, Michael 14 18 

5. 40 Kienbaum, Arnold 14 16 

6. 2 Hermann, Markus 14 15 

7. 24 Braasch. Enrico 13 14 

8. 99 Thoms. Carsten 13 13 

9. 42 Boxler, Mathias 13 12 

10. 95 Lug!enberg, Sebastian 13 11 

11. 69 Filbrich, Erik 12 10 

l 12. 47 Müller, John 12 9 

13. 79 May. Sandro 11 8 

14. 32 Frank, Andreas 11 7 

Ausgefallene Fahrer 

15. 38 Goltz, Tony 2 

16. 101 Brand!, Sebastian 

17. 311 Feldt, BjÖ o 

,,:J" 
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MS-Timing 

Ihr Zeltnahmeteam 
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2.Wertungslauf 

Klasse Open 

Bewerber I Club, 
Platz Nr. Name,Vorname Wohnort Maschine Runden Zeit Pkt. Geschw. 

1. 311 Feldt, Björn 	 13 25 

2. 187 Haack, Felix 	 13 22 

3. 219 Jungbluth, Sebastian 	 13 20 

4. 2 Hermann, Markus 	 12 18 

5. 44 Haenschke, John 	 12 16 

6. 24 Braasch, Enrico 	 12 15 

7. 40 Kienbaum. Arnold 	 12 14 

8. 99 Thoms. Carsten 	 12 13 

9. 95 Lugtenberg, Sebastian 	 12 12 

10. 69 Filbrich, Erik 	 12 11 

11. 47 Müller. John 11 10 

Ausgefallene Fahrer 

12. 	 80 Ditmann, Michael 6 

)
13. 79 May, Sandro 	 3 

-'" 

/~ 	 /I~ 
MS<Timing 	 Rednle1fer 

Ihr Zeltnahmeteam 
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Gesamtergebnis 

Klasse Open 

Bewerber I Club, 
Platz Nr. Name,Vorname Wohnort Maschine W1 W2 Gesamt 

25 22 471. 187 Haack, Felix 

2. 219 Jungbluth, Sebastian 22 20 42 

20 16 363. 44 Haenschke, John 

15 18 334. 2 Hermann, Markus 

16 14 305. 40 Kienbau m. Arnold 

14 15 296. 24 Braasch. Enrico 

7. 99 Thoms. Carsten 13 13 26 

8. 311 Feld!, Bjöm 25 25 

9. 95 Lug!enberg. Sebastian 11 12 23 

10. 69 Filbrich, Erik 10 11 21 

11 . 47 Müller, John 9 10 19 

12. 80 Ditmann. Michael 18 18 

13. 42 Boxler. Mathias 12 12 

14 79 May, Sandro 8 8 

15. 32 Frank, Andreas 7 7 

16. 38 Goltz, Tony 

17. 101 Brand!. Sepaatian 
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1.Wertungslauf 

Klasse Senjoren 

Bewerber I Club, 
Platz Nr. Name,Vorname Wohnort Maschine Runden Zeit Pkt. Geschw. 

1. 4 Scheddin, Veit 10 25 

2. 3 BOlow. Frank 10 22 

3. 2 Thurow. Jan 10 20 

4. 171 Hechel, Axel 10 18 

5. 48 Wegner, Ditmar 10 16 

6. 9 Reinke. Detiet 10 15 

7. 78 Krenz, Mathias 10 14 

8. 74 Kleinow. Frank 10 13 

9. 11 Scholz, Olat 10 12 

10. 70 Assmann, Ingo 10 11 

11. 41 Klein, Axel 9 10 

12. 47 Müller. Ronny 9 9 

13. 72 Wodrich. Rene 9 8 

14. 50 Panzig, Kai 9 7 

15. 13 Hillmann, Hartmut 8 6 

16. 39 Mann. Peter 8 5 

17. 12 Kunze-Veß. Themas 8 4 

? 
18. 18 Brandt, Christian 8 3 

<'. 
I \. 

.(' R~MS-Timing 

ihr Zeltnahmeteam 
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2.Wertungslauf 


Klasse Senjoren 


Bewerber I Club, 
Platz Nr. Name,vorname Wohnort Maschine Runden Zeit Pkt. Geschw. 

1. 4 Scheddin, Veit 10 18:51 ,90 25 39,76 kmlh 

2. 2 Thurow. Jan 10 18:58,60 22 39,52 km/h 

3. 3 Bülow, Frank 10 19:01 ,59 20 39,42 kmlh 

4. 171 Hechel. Axel 10 19:19,29 18 38,82 km/h 

5. 48 Wegner, Ditmar 10 19:32,86 16 38,37 kmlh 

6. 9 Reinke, Detlef 10 19:56,52 15 37,61 km/h 

7. 74 Kleinow, Frank 10 20:31 ,38 14 36,54 kmlh 

8. 11 Scholz, Olaf 10 20:35,66 13 36,42 kmlh 

9. 78 Krenz, Mathias 9 18:53,26 12 35,74 km/h 

10. 41 Klein , Axel 9 18:57,25 11 35,61 km/h 

11. 72 Wodrich , Rene 9 19:36,27 10 34,43 km/h 

l 12. 47 Müller, Ronny 9 19:51,88 9 33,98 km/h 

13. 50 Panzig, Kai 9 2018,44 8 33,24 km/h 

14. 13 Hillmann, Hartmut 9 20:33,58 7 32,83 kmlh 

15. 12 Kunze-Voß. Thomas 8 19:21 ,24 6 31 ,00 km/h 

16. 39 Mann, Peter 8 19:45,45 5 30,37 km/h 

17 . 18 Brandt, Christian 8 20:27,02 4 29,34 km/h 

Ausgefallene Fahrer 

18. 7 Koch, Heiko 7 

19. 70 Assmann, Ingo 7 

,.. 
<-, ~ 7 
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MS-Timing , Renn/eiter 

Ihr Zeltnahmetean 
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Gesamtergebnis 

Klasse Senjoren 

Bewerber I Club. 
Platz Nr. Name.Vorname Wohnort Maschine W1 W2 Gesamt 

1. 4 Scheddin, Veit 25 25 50 


2. 2 Thurow, Jan 20 22 42 


3. 3 Bülow, Frank 22 20 42 


4 . 171 Hechel. Axel 18 18 36 


5. 48 Wegner, Ditrnar 16 16 32 


6. 9 Reinke, DeUet 15 15 30 


7. 74 K1einow. Frank 13 14 27 


8. 78 Krenz. Mathias 14 12 26 


9. 11 Scholz. Olat 12 13 25 


10. 41 Klein, Axel 10 11 21 


11 . 72 Wodrich . Rene 8 10 18 


- 12. 47 Müller, Ronny 9 9 18 


13. 50 Panzig, Kai 7 8 15 


14. 13 Hillmann, Hartmut 6 7 13 


15. 70 Assmann, Ingo 11 11 


16. 12 Kunze-Voß, Thomas 4 6 10 


17. 39 Mann . Peter 5 5 10 


18. 18 Brand!. Christian 3 4 7 


19. 7 Koch, Heiko 
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